OFICIO VEREADOR n° 00321/2007
São Roque, 15 de Maio de 2007.
Prezado Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria solicitando uma cópia do mapa oficial do IBGE, em que conste todo o município de São Roque, para fins de estudo e esclarecimento de dúvidas e ajuda junto à Comissão Censitária Municipal, da qual este Vereador é membro.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

CLÁUDIO DIAS FERREIRA DA CUNHA
IBGE-SOROCABA.

PROTOCOLO Nº 02629/2007 - 777